

## DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo: 2016/3310/0155

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

### I. SMLUVNÍ STRANY

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**  
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem  
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999  
zastoupena: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva  
IČO: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu: 17699313/0300  
telefon: 466 798 411  
fax: 466 304 643  
e-mail: [info@vakpce.cz](mailto:info@vakpce.cz)  
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:  
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat: TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ **Zhotovitel:** **KVIS Pardubice a.s.**  
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice  
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435  
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva  
IČO: 46506934  
DIČ: CZ46506934  
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové  
číslo účtu: 17394093/0300  
telefon: +420 466 822 640  
fax: +420 466 22 649  
e-mail: [kvis@kvis.cz](mailto:kvis@kvis.cz)  
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Ing. Libor Žižka, vedoucí výroby  
Ing. Jan Šrámek, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

## II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tak dohodly na úpravě ceny - víceprací, a to na základě odsouhlaseného Změnového listu č. 1, v souladu s článkem IV, odst. 4/ a článkem X., odst. 2/ základní smlouvy o dílo.

Článek IV. CENA DÍLA, odst. 1/ se mění následovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

**Cena dle původní SOD celkem, bez DPH** **8 479 380,-- Kč**

**Vícepráce dle ZL č. 1, bez DPH** **36 530,-- Kč**

---

**Cena celkem, bez DPH** **8 519 910,-- Kč**

(slovy: osmmilionůpětsetdevatenácttisícdevětsetdeset korun českých)

## III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 27. 12. 2016, nedotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy:

- Změnový list č. 1, vč. položkového rozpočtu

V Pardubicích dne ... *27. 7. 2017*

Za objednatele:



Ing. Josef Fedák  
místopředseda představenstva  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

**VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.**  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, sídli B, vložka 999  
- 40 -

V Pardubicích dne ... *27. 7. 2017*

Za zhotovitele:

  
KVIS Pardubice a.s.  
Zelená louka, říšnice 151, 533 03 Pardubice

Ing. Pavel Jeništa  
Předseda představenstva  
KVIS Pardubice a.s.

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ulice Ke Koupališti, Pardubice

Objekt:

Šachta na kanalizaci

Místo:

Datum: 26.10.2016

Zadavatel:

VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Uchazeč:

Projektant: IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bří.Štefanů 238, HK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

36 530,00

D HSV Práce a dodávky HSV

36 530,00

D 1 Zemní práce

21 320,00

vv (1,5\*1,5)

2,250

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	10,000	195,00	1 950,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	151301102	Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	151301112	Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	18,000	50,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	10,000	90,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	100,000	17,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,000	240,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	95,00	950,00	CS ÚRS 2016 01
14	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení

10 710,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	894411231	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno kamenina	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2016 01
17	M	552410140	<i>poklop šachtový litinový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace</i>	kus	1,000	3 180,00	3 180,00	CS ÚRS 2016 01
D 997 Přesun sutě							4 500,00	
18	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01